各    位                                                          平成１３年  ４月１０日

会  社  名   積 水 樹 脂 株 式 会 社

コード番号   ４２１２
本店所在地   大阪市北区西天満２－４－４
問 合 せ 先   責任者役職名 総 務 部 長

氏    名 早 川 直 樹

                                                              ＴＥＬ     06-6365-3204

代表取締役の異動に関するお知らせ

  当社は、平成１３年４月１０日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について

内定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．異 動 の 理 由

代表取締役社長の玉垣清三は体調不良のため退任し、取締役相談役に就任予定であります。
当社はめまぐるしく変化する社会情勢に対処し、さらなる社業の飛躍を目指しておりますが、

２１世紀に新たな成長を遂げるべく一層スピーディーで効率的な経営体制作りに取り組むも

のであります。

２．新任代表取締役の氏名及び略歴

       新  役  職  名       代表取締役社長（兼）COO（最高執行責任者）

       氏     名       辻     村     次     郎  （つじむら  じろう）

       出  身  地       大 阪 府

       最 終 学 歴       昭和３７年  ３月   関西大学法学部卒業

       生 年 月 日       昭和１３年  ８月２２日生

       略     歴       昭和４１年１０月   当社入社

                             平成  ３年  ６月   当社取締役就任

                             平成  ７年  ６月   当社常務取締役就任

                             平成１１年  ６月   当社専務取締役就任、現在に至る。

３．就 任 予 定 日

       平成１３年６月下旬開催予定の定時株主総会終了後の取締役会において選任、同日就任予定。

以     上